

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000001

N° Exp. SIAF :

Día	Mes	Año
14	02	2024

UNIDAD EJECUTORA : 006 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE CUSCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001463

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : CCASA FLORES LUTGARDO SABINO Dirección : JR. QUILLABAMBA B1-1, URB. MANAHUAÑUNCA CUSCO / CUSCO / CUSCO RUC : 10441426955 Teléfono : CCI: Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000001 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/ T/C :
Concepto : ADQUISICION DE CABLEADO PARA LA FISCALIA DE DERECHOS HUMANOS E INTERCULTURALIDAD	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
283400010563	32.	UNIDAD	CAJA DE CABLE UTP CAT 6	567.540000	18,161.28
283400010061	106.	UNIDAD	CAJA DE MONTAJE 2 in X 4 in	6.570000	696.42
201700030069	24.	UNIDAD	CANAleta DE PISO 70 mm x 16 mm	95.590000	2,294.16
201700030187	240.	UNIDAD	CANAleta DE PVC 40 mm X 40 mm X 2.00 m	28.850000	6,924.00
201700031116	63.	UNIDAD	CANAleta DE PVC 60 mm X 60 mm X 2.00 m	52.930000	3,334.59
895700040163	4.	UNIDAD	CINTA DE TELA TIPO VELCRO 3/4 in X 22 m	209.090000	836.36
199200050341	170.	UNIDAD	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 COLOR AZUL	21.510000	3,656.70
746444910034	4.	UNIDAD	GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU	751.900000	3,007.60
199100100361	28.	UNIDAD	ORDENADOR HORIZONTAL DE 1 RU	58.670000	1,642.76
199100100117	4.	UNIDAD	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	83.640000	334.56
199100100268	170.	UNIDAD	PATCH CORD CAT 6 X 1.5 m COLOR AZUL	35.010000	5,951.70
199100100043	170.	UNIDAD	PATCH CORD CAT 6 X 3 m COLOR AZUL	26.050000	4,428.50
952261150013	7.	UNIDAD	PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION DE 24 PUERTOS CAT 6	663.120000	4,641.84
952261150014	1.	UNIDAD	PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION DE 48 PUERTOS CAT 6	1,194.810000	1,194.81
199100100155	42.	UNIDAD	PLACA FRONTAL CAT 6 - 1 TOMA	13.740000	577.08
199100100101	64.	UNIDAD	PLACA FRONTAL DE 2 PUERTOS	13.740000	879.36

N° CCP

018

Fecha 06 FEB 2024

Reg. SIAF Compromiso Anual

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/Programa	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/
0002	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 5.4 1		9,102.28
0002	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 6.1 2		1,463.91
0002	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.3 2		663.12
0003	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 5.4 1		4,509.68
0003	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 6.1 2		797.97
0003	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 11.1 6		209.09
0003	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.3 2		663.12
0003	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.9 99		751.90
0006	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 5.4 1		4,198.90
0006	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 6.1 2		811.71
0006	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 11.1 6		209.09
0006	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.3 2		663.12
0006	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.9 99		751.90
0008	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 5.4 1		4,509.68
0008	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1 6.1 2		714.33
0008	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3 2.3 2		663.12

Van ... S/ 58,561.72

Exonerado :	0.00
V. Venta :	49,628.58
I.G.V. :	8,933.14
Total :	58,561.72

Facturar a nombre de MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE CUSCO
Dirección : AV. PEDRO VILCA APAZA N° 313-315 - WANCHAQ - CUSCO 315 / WANCHAQ - CUSCO - C
RUC : 20491232057
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección :
CALLE CESAR VALLEJO K-8 URB. SANTA MONICA / WANCHAQ - CUSCO - CUSCO

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA	CONFORMIDAD
YUPANQUI MOSCOSO, CRISTHIAN	 RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	 RESPONSABLE DE ALMACEN
		Cuentas X Pagar S/ _____ Fecha _____ Día Mes Año

NOTA IMPORTANTE

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000001

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 006 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE CUSCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001463

Día	Mes	Año
14	02	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : CCASA FLORES LUTGARDO SABINO Dirección : JR. QUILLABAMBA B1-1, URB. MANAHUAÑUNCA CUSCO / CUSCO / CUSCO CCI: RUC : 10441426955 Teléfono : Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000001 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/ T/C :
Concepto : ADQUISICION DE CABLEADO PARA LA FISCALIA DE DERECHOS HUMANOS E INTERCULTURALIDAD	

				Vienen ...	58,561.72
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
			***** (CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO Y 72/100 SOLES) *****		
<div><div><div>N° CCP</div><div>018</div></div><div><div>Fecha</div><div>06 FEB 2024</div></div><div><div>Reg. SIAF</div><div>Compromiso Anual</div></div><div><div>Firma</div><div></div></div></div>					

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/
0010	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1.5.4.1		11,188.00
0010	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1.6.1.2		1,754.99
0010	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.3.1.11.1.6		209.09
0010	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3.2.3.2		2,521.05
0010	06.017.0038.0086.3000639.5004972	1 - 00	2.6.3.2.9.99		751.90
0018	06.017.0038.9002.3999999.5002207	1 - 00	2.3.1.5.4.1		8,282.11
0018	06.017.0038.9002.3999999.5002207	1 - 00	2.3.1.6.1.2		1,547.55
0018	06.017.0038.9002.3999999.5002207	1 - 00	2.3.1.11.1.6		209.09
0018	06.017.0038.9002.3999999.5002207	1 - 00	2.6.3.2.3.2		663.12
0018	06.017.0038.9002.3999999.5002207	1 - 00	2.6.3.2.9.99		751.90

TOTAL S/ 58,561.72

Exonerado :	0.00
V. Venta :	49,628.58
I.G.V. :	8,933.14
Total :	58,561.72

Facturar a nombre de: MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE CUSCO
Dirección: AV. PEDRO VILCA APAZA N° 313-315 - WANCHAO - CUSCO 315 / WANCHAO - CUSCO - C
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección:
CALLE CESAR VALLEJO K-8 URB. SANTA MONICA / WANCHAO - CUSCO - CUSCO

RUC : 20491232057

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA	CONFORMIDAD
YUPANQUI MOSCOSO, CRISTHIAN		
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ALMACEN
	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	

NOTA IMPORTANTE:
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.